
Oslo Sporveiers 
Arbeiderforening 

Valg 2021 

Innstilling fra  
Valgkomiteen 

946 Thomas Stave (Leder) 
4028 Andreas Fossum Haug 
4272 Markus Pettersen 
7286 Erik Norman-Larsen 
7157 Stian Haldsrud 
7428 Bente Lauvstad 
28931 Frode Sørhuglen Eriksen 



HVO og stedfortreder utpekes og tiltrer styret med tale- og forslagsrett. 
Leder av valg- og kontrollkomiteen tiltrer styret med tale- og forslagsrett. 
Leder av studieutvalget møter i hovedstyret med fulle rettigheter. 
Leder av OSA Ung møter i hovedstyret med fulle rettigheter. 
Representant fra feriehjemstyret tiltrer styret med tale- og forslagsrett. 
Organisasjonssekretær tiltrer styret med tale- og forslagsrett. 

AU - Oslo Sporveiers Arbeiderforening avd. 029 Fagforbundet 

Leder: Ola Floberg 183 SPK På valg, 2 år 

Nestleder: Sores Yuzer 1766 VE På valg, 1 år 

Sekretær Raymond Lorentzen    3170   IE   Ikke på valg 

Kasserer: Tom Østli 964 PLK Ikke på valg 

Styremedlemmer Personlige varaer: 

Tore Andreas Elton 182 Iver Gård 313 SPK 

Iftikhar Hussain ���� Rolf-Vidar Johansen 1319 TBK 

Harald Jeppesen 3134 Andreas Haug 4028 VE 

Marit Sauge 27148 Frode Eriksen 28931 Unibuss 

Kashif Qureshi 4479 Erlend Myhre     4632 IE 

Stian Haldsrud 7157 Silje M. Tunheim 7833 HBK 

Erling Dokken 5656 Kjetil Borgen 4617 PLK 

Pensjonistillitsvalgt 

Ove Tønnessen 7266 Vara: 

Medlemmer av studie- og agitasjonsutvalget 

Leder: Linda Amundsen 786 SPK  På valg       2 år 

Medlem: Annica Sundberg 439 PLK På valg 1 år 

Medlem: Liss Janne Moe 628 SPK På valg 1 år 

Medlem: Frode Eriksen 28931 Unibuss På valg 1 år 

Medlem: Einar Fygle 7237 TBK På valg 1 år 

Medlem: Najib Abdi 4574 PLK På valg 1 år 

Medlem: Sara I. R. Rios 1739 VE På valg 1 år 
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Lokale ungdomstillitsvalgte kan tiltre OSAUng 

OSA Ung 

Leder: Andreas Haug 1766 VE På valg 1 år 

Medlem: Tora Kuvås 1764 VE På valg 1 år 

Medlem: Kim Kjemo 4579 PLK På valg 1 år 

Medlem: Cafer Demir       1686    SPK  På valg 1 år 

Utvalget for tillitsvalgte 

Representanter Personlige varaer 

Leder: 1766 Sores Yuzer VE 

Medlem: 3134 Harald Jeppesen PE 4028   Andreas Haug PE 
Medlem: 1319   Rolf-Vidar Johansen T-bane 7089 Iftikhar Hussain T-bane 
Medlem: 313 Iver Gård Trikken 182 Tore Andreas Elton Trikken 
Medlem: 7833 Silje M. Tunheim HBK 7157 Stian Haldsrud HBK 
Medlem: 4479 Kashif Qureshi IE 4632   Erlend Myhre IE 
Medlem: 4617 Kjetil Borgen PLK   5656  Erling Dokken      PLK 

Representantskapet Fagforbundet Oslo fra avd 029 

Representanter Personlige varaer 

183 2OD��)OREHUJ Trikken ����   Sores Yuzer VE 

3170 Raymond Lorentzen IE ��� Thomas W. Stave SPK 

5656   Tore Elton    PLK 5656    Erling Dokken PLK 

����  HBF 4028    Andreas Haug VE 

����

Stian Haldsrud  � �

Rolf-Vidar Johansen TBK 7237 Einar Fygle TBK 



 
 

 

 
 
 
 
 

Representant Seksjon Samferdsel og teknisk, Fagforbundet 

Representant Personlig vara 

3170 Raymond Lorentzen IE 3134 Harald Jeppesen VE 

Fanekomité 

657 Erik Gudmundstuen Pensjonist På valg 1 år 

27148 Marit Sauge BKO På valg 1 år 

628 Liss Janne Moe SPK På valg 1 år 

4028 Andreas Haug VE På valg 1 år 
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